



Wasze pismo z dnia:

Wasz znak:

Nasz znak:

BOR06.2610.04.2020

Data:

Kraków, 23-09-2020 r.

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń biurowych dla Małopolskiego Oddziału Regionalnego i Biur Powiatowych ARiMR w województwie małopolskim

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 Ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający (tj. Małopolski Oddział Regionalny ARiMR w Krakowie) informuje, iż wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu urządzenia używane?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do udziału w postępowaniu urządzeń używanych.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu w zadaniu II urządzeń wielofunkcyjnych o prędkości 47 stron/min A4 w trybie monochromatycznym i kolorowym zamiast określonych 50 str./min A4 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu w zadaniu II urządzeń wielofunkcyjnych o prędkości 47 stron/min A4 w trybie monochromatycznym i kolorowym zamiast określonych w SIWZ 50 str./min A4.

Pytanie nr 3: Czy w zadaniu I urządzenia wielofunkcyjne A3 kolor mogą być wyposażone w skaner dwuprzebiegowy tzn. skanujący w duplesie z odwracaniem kartki papieru?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zadaniu I urządzenia wielofunkcyjne A3 kolor nie mogą być wyposażone w skaner dwuprzebiegowy tzn. skanujący w duplesie z odwracaniem kartki papieru.

Pytanie nr 4: Jakie przeciętne miesięczne obciążenie wydrukami przewiduje Zamawiający dla urządzeń w zadaniu I oraz II?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje miesięczne obciążenie wydrukami do 20 tys. stron w zadaniu I oraz zadaniu II.

Pytanie nr 5: Dot. Zadanie II Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolor; Rozdzielczość skanowania
W punkcie 10 tabeli Zamawiający wyspecyfikował parametr rozdzielczości skanowania określając minimum na 1200x600 dpi Mono. W przypadku urządzeń biurowych standardem jest rozdzielczość 600x600 dpi (takie wymaganie Zamawiający postawił dla urządzenia w zadaniu pierwszym). Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania urządzenia charakteryzującego się rozdzielczością skanowania na poziomie 600x600 dpi mono i kolor.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu II urządzenie wielofunkcyjne możliwość zaoferowania urządzenia charakteryzującego się rozdzielczością skanowania na poziomie 600x600 dpi mono i kolor.

W związku z powyższym, Zamawiający informuje, iż zmianie ulega:

- zapis zawarty w rozdziale II SIWZ dotyczący zadania II: Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolor – 4 szt., poz. 10 tabeli w następujący sposób:

Lp.	Parametr	Minimalne wymagania dla urządzenia wielofunkcyjnego minimum A4 kolorowe
10	Rozdzielczość skanowania	Minimum 600x600 dpi Mono



- zapis zawarty w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ dotyczący zadania II: Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolor – 4 szt., poz. w następujący sposób:

Lp.	Parametr	Minimalne wymagania dla urządzenia wielofunkcyjnego minimum A4 kolorowe
10	Rozdzielczość skanowania	Minimum 600x600 dpi Mono

Pytanie nr 6: Dot. Zadanie III Urządzenie drukujące A4; Technologia. Wnosimy o możliwość zaferowania drukarki drukującej w technologii LED uznanej przez Krajową Izbę Odwoławczą za technologie równoważną do wymaganej przez Zamawiającego technologii laserowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu III Urządzenie drukujące A4 w tabeli poz. 1 możliwość zaferowania drukarki drukującej w technologii LED.

W związku z powyższym, Zamawiający informuje, iż zmianie ulega:

- zapis zawarty w rozdziale II SIWZ dotyczący zadanie III: Urządzenia drukujące A4- 24 szt., poz. 1 tabeli w następujący sposób:

Lp.	Parametr	Minimalne wymagania dla urządzenia drukującego A4
1	Technologia	Elektrografia laserowa z użyciem tonera proszkowego, utrwalanie tonera bez użycia oleju lub ledowa

- zapis zawarty w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ dotyczący zadania III: Urządzenia drukujące A4- 24 szt. poz. 1 w następujący sposób

Lp.	Parametr	Minimalne wymagania dla urządzenia drukującego A4
1	Technologia	Elektrografia laserowa z użyciem tonera proszkowego, utrwalanie tonera bez użycia oleju lub ledowa

Pytanie nr 7: Zadania nr I, II, III - Czy zamawiający dopuszcza urządzenia nie nowe, ponieważ w specyfikacji nie jest precyzyjnie określone, że mają to być nowe urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu wyłącznie urządzenia nowe. Powyższy wymóg został określony w § 2 ust.3 załącznika nr 7 do SIWZ (wzór umowy), który stanowi, że „Sprzęt, który zobowiązuje się dostarczyć Wykonawca będzie fabrycznie nowy, bez śladów użytkowania, wolny od wad”.

Pytanie nr 8: Zadanie nr III - Czy Zamawiający dopuści urządzenie drukujące, która posiada 512 MB pamięci w standardzie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści urządzenia drukującego, które posiada 512 MB pamięci w standardzie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 38 ust 4a pkt 1 ustawy pzp, zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu, informując, że w dniu 23-09-2020 r. zmiana treści została dokonana w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana została również zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/pn/armir. Ponadto zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
ODDZIAŁU REGIONALNEGO

Adam Ślusarczyk